SO NONG NGHIEP&MOI TRUONG DAK LAK  CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

QUY BAO VE, PHAT TRIEN Poc 1ap - Tw do - Hanh phc
RUNG VA MOI TRUONG
S6: 105 /TB-QBVRMT Pk Lak, ngay16 thdng 09 nam 2025
THONG BAO

S6 dur tién ky quy va tién 13i ky quy tai thoi diém 06 thang dau nim 2025 tai
Quy Bao v¢, phat trién rirng va Moéi trwong tinh Pak Lak

Kinh gui: Cac don vi khai thac khoang san trén dia ban tinh Phi Yén (cil)

Cin ctt Thong tu sb 57/2024/TT-BTC ngay 01/8/2024 cua Bé trudng Bo
Tai chinh hudng dan quan ly va st dung tién Ky quy cai tao, phuc hdi moi truong
trong hoat dong khai thac khoang san va hoat dong chon Iap chat thai tai Quy Bao
vé moi trudng;

Can ctr Quyét dinh s6 0875/QD-UBND ngay 12/8/2025 cua UBND tinh ik
Lak vé viéc thanh 1ap Quy Bao vé, phat trién rimg va Moi truong tinh Dak Lak.

Quy Bao vé, phat trién rimg va Moi truong tinh Dak Lik thong bao dén cac
don vi khai thac khoang san trén dia ban tinh Pha Yén (cii) s6 du tién Ky quy va
tién 14i ky quy tai thoi diém 06 thang dau nam 2025, cu thé nhu sau:

I. Vé sb dw tién Ky quy va sé tién I3i ky quy

Tong s tién cua cac dy an da thuc hién ky quy cai tao, phuc hdi méi trudng
trong hoat dong khai thac khoang san tai Quy Bao vé, phét trién rimg va Moi truong
tinh Dak Lik 12 62.701.118.264 dong, trong do:

- S6 tién ky quy: 55.635.012.745 dong.

- S6 tién 13i ky quy: 7.066.105.519 dong.

(Chi tiét tai Phu luc, dinh kem)

I1. L&i suat tién ky quy tai Quy Bao vé, phat trién rirng va Méi truong
tinh Pik Lik

Muc 13i suat tien ky quy cua Quy Bao vé, phat trién rimg va Mai truong
tinh Pk Lik nam 2025 1a: 2,6%/nam (theo Quyér dinh s¢ 01/0P-HPOL ngay
07/01/2025 cuia Quj Bao vé méi trieong Viét Nam vé viéc ban hanh 14i sudt cho
vay wu dai).

Quy Bao vé, phat trién rimg va Moi truong tinh Pak Lik thong bao dén cac
don vi khai thac khoang san trén dja ban tinh Pha Yén (cii) biét./.

Noi nhén: GIAM POC
- Nhu trén;

- S6 NN&MT (b/cao); B
- Lanh dao Quy BVRMT; — _—
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PHU LUC

SO DU TIEN KY QUY VA TIEN LAI KY QUY TAI THOI PIEM
06 THANG PAU NAM 2025

(Kém theo Théng béo sé 105 /TB-QBVRMT ngayi6 /9/2025 ciia Quy Bao vé, phat trién rimg va Méi trwong tinh Bak Lk )

Pon vi tinh: Bong

TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang

Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dur cudi ky

Tang Giam

Céng ty CP Vat liéu
va Xay dwng An
Thanh Phéat

Khai thac moé cat
VLXD thong thuong
song Pa Rang, thon
Phu Lé, xa Hoa Thanh,
huyén Bong Hoa, tinh
Phu Yén (ci)

38.402.000

38.402.000

7.919.019

495.123 0

8.414.142

Cong ty CP Piu twr ha
tang — Thwong mai
Binh An

2.1

Khai thac mé cat
VLXDTT song Da
Ring, thon Dong Binh,
xa Hoa An, huyén Phu
Hoa, tinh Pht Yén (cii)

49.369.556

49.369.556

8.496.700

636.529 0

9.133.229

2.2

Khai thac mo dat san
lip tai nGi Hon Mot
thon Tho Vuc, xa Hoa
Kién, thanh phd Tuy
Hoa, tinh Pht Yén (cii)

620.332.771

107.691.007

728.023.778

59.805.025

9.340.493 0

69.145.518




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang

Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang Giam

Céng ty TNHH Cat
Thién Phuc

Khai thac cat VLXD
thong thuong tai song
Pa Rang, thén My
Thanh Tay, xa Hoa
Phong, huyén Tay Hoa,
tinh Pht Yén (cii)

79.082.640

79.082.640

10.871.593

1.019.624 0

11.891.217

Cong ty CP khai thac
va che bien khoing
san Hung Diing

Mo da op lat Hon Gop
xa Duc Binh Dong,
huyén S6ng Hinh, tinh
Phu Yén (ci)

910.759.748

111.655.931

1.022.415.679

127.061.790

13.134.438 0

140.196.228

Coéng ty CP Cong
nghé sinh hoc Thién
An

Khai thac than mo bun,
Hao Son, xa Hoa Xuan
Nam, huy¢n BDong Hoa,
tinh Pha Yén (cii)

496.051.102

496.051.102

78.146.633

6.395.662 0

84.542.295

Cong ty co phan 30-4

Khai thac tan thu mo da
VLXD thong thuong
thon Thong Nhét, xi
Subi Trai, huyén Son
Hoa, tinh Phu Yén (cii)

168.263.833

168.263.833

35.727.252

2.169.451 0

37.896.703

Cong ty co phan 3.2




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang

Giam

7.1

Mo da Xuan Duc,xé An
Pha, thanh pho Tuy
Hoa, tinh Phu Yén (ct)

148.472.700

0 0

148.472.700

31.499.805

1.914.281

33.414.086

7.2

Khai thac va ché bién
da VLXD  thong
thuong thon Phudc
Loc, xa Xuan Quang 3,
huyén Bong Xuan, tinh
Phu Yén (chi)

1.075.190.339

1.075.190.339

216.087.186

13.862.591

229.949.777

7.3

Khai thac va ché bién
dd VLXD  thong
thuong sudi Biéu, xa
Son Giang, huyén Séng
Hinh, tinh Pha Yén
(ct)

569.637.773

22.695.054 0

592.332.827

104.828.140

7.625.720

112.453.860

Coéng ty TNHH Pau
tw BT Phu Yén - Gia
Lai

Khai thac va ché bién
mo da VLXD thong
thuong tai thon Phu
Giang, x& Phu mg,
huyén Bong Xuan, tinh
Phii Yén (cil)

1.661.985.000

1.661.985.000

343.712.158

21.428.223

365.140.381

Coéng ty CP tap doan
Hai Thach

Khai thac mo dat san
l4p x& Hoa Xuan Nam,
huyén Bong Hoa, tinh
Ph{ Yén (cii)

918.060.616

918.060.616

165.544.848

11.836.694

177.381.542




S6 tién ky quy S6 tién 1i ky quy

TT Tén du an Phat sinh trong ky Phat sinh trong ky S6 dw cudi ky

S6 dw cudi ky | S6 dw ddu ky

S6 du dau ky - — -
Tang Giam Tang Giam

Céng ty TNHH Xay

10 dwng Hoa My

Mo da vat liéu xay
dung Hoa My tai thén
10.1 | Hoa My, xa& Xuan | 425.759.459 0 0 425.759.459 76.009.737 5.489.381 0 81.499.118
Canh, thi x& Séng Cau,
tinh Phu Yén (c)

Khai thd&c mo da
VLXD théng thuong
10.2 | Hoa My, tai x& Xuan | 529.637.526 54.243.420 0 583.880.946 79.936.598 7.504.882 0 87.441.480
Canh, thi x& Séng Cau,
tinh Pha Yén (cil)

Doanh  nghiép tw

11 nhin Hoang Duong

Tham do, khai thac
khoang san cat VLXD
thong thuong S6ng Céi
(doan Ngan Son) xa An
binh, huyén Tuy An,
tinh Pha Yén (cil)

50.828.910 4.114.300 0 54.943.210 8.033.515 707.805 0 8.741.320

Cong ty TNHH San
12 | xuat va Xay dung
Hoang Minh

Tham do, khai thac va
ché bién d4 1am VLXD
thong thuong HON 1) oqp 96p 5ag 0 0 | 2.535.365.630 | 307.053.055 | 32.688.851 0
Dung, thén Pha Thanh,

x& An Chan, huyén Tuy
An, tinh Phi Yén (cii)

339.741.906




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang

Giam

13

Cong ty TNHH Van
tai - Xay dwng Hong
Nguyén

Tham do, khai thac
khoang san cat VLXD
thong thuong séng Ba,
thon Ha Giang, xa Son
Giang, huyén Song
Hinh, tinh Pha Yén
(ct)

88.430.503

11.089.351 0

99.519.854

12.284.590

1.279.175

13.563.765

14

Cong ty c6 phan Hong
Phuc

Khai thac mo cat
VLXD TT song Da
Rang, x4 Hoa An,
huyén Phd Hoa, tinh
Phl Yén (ci)

67.527.451

7.558.844 0

75.086.295

10.053.645

967.022

11.020.667

15

Hop tac xa khai thac
da ché Hoa Xuén

Khai thac da ché vién
xay dung

234.418.250

234.418.250

46.825.142

3.022.390

49.847.532

16

Céng ty TNHH Khai
thac cat Hung Hung

Khai thac mo cat VLXD
TT Séng Ba, khu phd
Tay Hoa, thj trin Cung
Son, huyén Son Hoa,
tinh Phu Yén (cii)

47.886.000

47.886.000

9.870.682

617.401

10.488.083

17

Cong ty TNHH Huy
Minh Tuan




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang Giam

Khai thac mo dat san
l4p nGi Hon Trong,
thdn Tho Vuc, xa Hoa
Kién, thanh phé Tuy
Hoa, tinh Pha Yén (cii)

197.554.151

197.554.151

16.873.338

2.547.095 0

19.420.433

18

Céng ty TNHH Pau
tw va Phat trien Huy
Phu

Khai thac mo cét song
Pa Rang, thon Phudc
Binh Bic, x4 Hoa
Thanh, huyén BDong
Hoa, tinh Pha Yén (cit)

60.678.042

60.678.042

9.450.817

782.331 0

10.233.148

19

Céng ty TNHH San
Xuit - Xay dung va
Thwong wmai Huy
Phwong

Khai thac ché bién da
VLXD thong thuong
thon Ngan bién, xa
Son Ha, huyén Son
Hoa, tinh Pha Yén (cii)

944.850.589

944.850.589

160.059.019

12.182.101 0

172.241.120

20

Cong ty TNHH
Khoang séan Son Long

Tham do, khai thac va
ché bién ¢4 VLXD
thong thuong, thon
Trung Trinh, xa Son
Long, huyén Son Hoa,
tinh Phu Yén (cii)

212.742.961

212.742.961

22.880.374

2.742.927 0

25.623.301




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang Giam

21

Cong ty CP ky nghé¢
thwe pham Pha Yén

Cong trinh khai thac
nuéc  khoang giéng
khoan PS1, thén Phu
Sen, xa Hoa Dinh Tay,
huyén Phi Hoa, tinh
Phu Yén (cii)

161.063.642

161.063.642

33.500.796

2.076.618 0

35.577.414

22

Coéng ty CP Khoang
san Phu Yén

Khai thac mo fluorit x&
Xuan Lénh, huyén
Pong Xuan, tinh Phu
Yén (cli)

1.303.442.251

104.589.505 0

1.408.031.756

66.463.695

18.109.264 0

84.572.959

23

Cong ty TNHH MTV
khoang sin Tuy An

Khai thac mo Diatomit
Hoa L&c tai xa An
Xuén, huyén Tuy An,
tinh Phu Yén (ci)

351.899.473

42.042.708 0

393.942.181

27.541.032

5.073.166 0

32.614.198

24

Cong ty TNHH Léam
Pic San Pha Yén

Khai thac mo cat
VLXD thoéng thuong
song Pa Rang tai thon
Vinh Phu, xa Hoa An,
huyén Phi Hoa, tinh
Phua Yén (cii)

58.413.731

7.326.641 0

65.740.372

8.208.453

844.991 0

9.053.444




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang

Giam

25

Chi nhanh Cong ty
Co phan Tap doan
Pau tw Nang Ban Mai

Pau tu khai thic mo da
VLXD thong thuong
tai thén Pha Thanh, xa
An Chin, huyén Tuy
An, tinh Pht Yén (cii)

782.408.987

782.408.987

147.745.651

10.087.717

157.833.368

26

Cong ty TNHH Nhat
Lam

Khai thac va ché bién
da VLXD  thong
thuong budn Z0, x&
Ealy, huyén Sbng
Hinh, tinh Pha Yén (ci)

3.800.747.480

3.800.747.480

621.237.712

49.003.610

670.241.322

27

Céng ty TNHH Xay
dwng Phong Pha Hoa

Khai thac mo céat séng
Pa Rang, thon Phudc
Thanh Dong, xa Hoa
Phong, huyén Tay Hoa,
tinh Phu Yén (cii)

296.926

296.926

50.815

3.828

54.643

28

Céng ty TNHH Xay
dung thwong mai dich
vu Phuc Hung

Khai thac va ché bién
da lam VLXD thong
thuong tai mo da thon
Hoa Hiép, xa8 Xuén

978.104.000

978.104.000

127.203.774

12.610.842

139.814.616




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang

Giam

Thinh, thi x4 Séng Cau,
tinh Phu Yén (cii)

29

Cong ty co phan
Quan ly va Sira chira
dwong bo Phu Yén

Khai thac mo da
VLXD thong thuong
An Tho

1.158.333.026

294.268.243 0

1.452.601.269

85.596.135

18.623.799

104.219.934

30

Cong ty san xuat da
Granit - TNHH

Mo rong khu vuc khai
thac da Gabro, Diorit
va Nang cong suat nha
may ché bién da 6p lat
hién co

2.301.636.857

360.494.085 0

2.662.130.942

148.161.197

34.271.897

182.433.094

31

Céng ty TNHH Tan
Hoang Dat

Khai thac, ché bién
quang vang tai xa Son
Phudc, huyén Son Hoa,
tinh Phéi Yén (cii)

3.671.100.558

437.022.683 0

4.108.123.241

464.091.320

52.748.739

516.840.059

32

Céng ty TNHH Bao
Tran

32.1

Khai thac va ché bién
mé da VLXD thong
thuong tai thon Téan
An, x4 Sudi Bac, huyén
Son Hoa, tinh Pha Yén
(ct)

162.453.663

162.453.663

26.227.971

2.094.540

28.322.511




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang

Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang

Giam

32.2

Tham do mé rong mo
da VLXD  thong
thuong tai thon Tan
An, x4 Sudi Bac, huyén
Son Hoa, tinh Phl Yén
(ct)

1.116.404.351

84.256.932

1.200.661.283

138.130.153

15.348.266

153.478.419

33

Cong ty TNHH Xay
deng va San xuat
gach tuynen Tan An

Khai thac mo dat sét
lam  VLXD théng
thuong tai xa Hoa Tan
bong, huyén Dong
Hoa, tinh Pha Yén (cii)

481.854.605

65.442.600

547.297.205

56.115.310

7.033.077

63.148.387

34

Coéng ty TNHH Pa
Granite Thanh Chéau
Phu Yén

Khai thac mo da op lat
Gabrodiorit Pa Loc,
huyén Pong Xuan, tinh
Pha Yén (cii)

1.054.572.219

137.204.386

1.191.776.605

128.451.364

15.297.341

143.748.705

35

Tong cong ty Thanh
Trung — Cong ty co
phan

Khai thac mo dat san
lAp nGi Cay Tra, thén
Phi Khé 2, xa Hoa
Xuan Doéng, huyén
bong Hoa, tinh Phd
Yén (cii)

3.999.628.023

384.149.625

4.383.777.648

473.003.124

56.329.157

529.332.281




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang Giam

36

Coéng ty CP Xay dung
va Thwong mai Trung
Tay Nguyén

Tham do, khai thac
khoang san cat VLXD
thong thuong song Da
Rang, thén Phu L&, x&
Hoa Thanh, huyén
bong Hoa, tinh Pha
Yén (cii)

158.033.505

158.033.505

23.891.188

2.037.550 0

25.928.738

37

Cong ty co phan khai
thac va che bien
khoang san Vi Pat

Khai thac mo cat vat
ligu x@y dung thong
thuong song Da Rang,
xa Hoa Phong va xa
Hoa Pha, huyén Tay
Hoa, tinh Phu Yén (ci)

564.951.791

75.788.322 0

640.740.113

62.488.494

7.553.940 0

70.042.434

38

Céng ty CP Khoéang
san Viét Nhat

Tham do khodng san
mé da VLXD thong
thuong tai thén Ngan
Dién, xa Son Ha, huyén
Son Hoa, tinh Phu Yén
(ct)

1.171.728.981

1.171.728.981

241.169.232

15.107.278 0

256.276.510

39

Céng ty TNHH Xay
duwng Viét Phat Dat




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang

Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang

Giam

39.1

Khai thd&c mo cat
VLXD théng thuong
tai thon Phu Duong, xa
Xuan Thinh, thi x&
Séng Cau, tinh Pha
Yén (ci)

89.830.479

89.830.479

13.821.450

1.158.198

14.979.648

39.2

Khai thac mo cat
VLXD théng thuong
sudi Cay Pu thon Binh
NOng, x& Xuan Lam,
thi x4 Séng Cau, tinh
PhU Yén (cil)

35.100.000

35.100.000

6.659.768

452.550

7.112.318

40

Cong ty cd phan
VLXD Bing Son

Khai thac va ché bién
da lam VLXD thong
thuong thén Tan Lap,
x4 Sudi Bac, huyén
Son Hoa, tinh Pha Yén
(ct)

51.300.000

51.300.000

10.278.131

661.419

10.939.550

41

Cong ty cé6 phan
VLXD Pht Yén

41.1

Mo da op lat Hoa
Quang Bic, x4 Hoa
Quang Bac, huyén Phu
Hoa, tinh Phi Yén (cl)

1.466.871.849

55.257.736

1.522.129.585

266.720.190

19.597.493

286.317.683

41.2

Pau tu xay dung cong
trinh khai thac d4 granit
lam &p lat tai khu vuc
thon Da Du, xa Xuan

1.260.238.360

182.360.065

1.442.598.425

117.235.814

18.508.709

135.744.523




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang Giam

Lanh, huyén Dong
Xuén, tinh Pha Yén
(ct)

42

DNTN xi nghiép xay
dung Hung Son

Khai thac da ché vién
xay dung

139.464.000

139.464.000

23.571.327

1.798.130 0

25.369.457

43

Céng ty TNHH xay
dwng Thanh An Phu
Yén

43.1

Khai thac da lam
VLXD thong thuong,
mo da Subi Coi, x4 Hoa
Pha, huyén Tay Hoa,
tinh Phd Yén (ci)

114.636.921

114.636.921

22.880.273

1.478.031 0

24.358.304

43.2

Khai thac mé da sudi
Céi, thon Luong Phudc,
xa Hoa Pha, huyén Tay
Hoa, tinh Phu Yén (cti)

1.262.764.235

211.348.406 0

1.474.112.641

93.065.903

18.900.572 0

111.966.475

44

Cong ty co phan Xay
dwng Giao thdng Phu
Yén

44.1

Khai thac va ché bién
da VLXD  thoéng
thuong Cham Mam x&
Sudi Bac, huyén Son
Hoa, tinh Phi Yén (cl)

436.322.340

436.322.340

83.219.939

5.625.570 0

88.845.509

44.2

Khai thac mo da
VLXD thong thuong
tai thon Phudc Hau, xa

812.671.863

158.872.466 0

971.544.329

29.739.312

12.502.098 0

42.241.410




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang Giam

An Hiép va thén Tan
Lap, xa An Tho, huyén
Tuy An, tinh Phu Yén
(ct)

45

Céng ty TNHH Xay
dung va Thuong mai
Tran Pai

45.1

Khai thdc mo cét
VLXD thong thuong
song Da R::ing, thon
Phuoc My Dong, xa
Hoa Binh I, huyén Tay
Hoa, tinh Phu Yén (ci)

42.698.935

42.698.935

5.620.479

550.524 0

6.171.003

45.2

Khai thac mo cét
VLXD thong thuong
song Pa Rang, khu phd
Phudc Thinh, thi trin
Pha Tht, huyén Tay
Hoa, tinh Phu Yén (cii)

44.218.751

44.218.751

1.740.197

570.119 0

2.310.316

46

Cong ty co phan
Thwong mai - Dich vu
Huy Thién Phu

Khai thac va ché bién
da VLXD  thong
thuong tai thon Phu
Thanh, xd& An Chén,
huyén Tuy An, tinh
Phu Yén (chi)

3.647.802.514

3.647.802.514

708.481.108

47.031.667 0

755.512.775

47

DNTN Xay dwng Tan
Tin




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang Giam

Khai thac mo cat Song
Ba, khu phé bong Hoa,
thi tran Cung Son,
huyén Son Hoa, tinh
Phu Yén (chi)

40.810.000

40.810.000

7.745.490

526.169 0

8.271.659

48

Cong ty TNHH Dich
vu - Tw van dau tw
dau khi Viing R

Tham do, khai thac va
ché bién da 1am VLXD
thong thuong tai mo da
Viing b4 Ban, thon Phu
Thanh, x& An Chan,
huyén Tuy An, tinh
Phu Yén (ci)

2.616.347.014

738.707.431 0

3.355.054.445

136.162.867

40.784.071 0

176.946.938

49

Céng ty TNHH Xay
dung — Thuwong Mai
Phac Tran

Khai thac mo dat san
lap Trang Gac, xa Son
Thanh Dong, huyén
Tay Hoa, tinh Pha Yén
(ct)

676.350.400

356.850.320 0

1.033.200.720

18.765.006

13.194.115 0

31.959.121

50

Céng ty TNHH Tan
Lap

50.1

Khai thac cat VLXD
thong thuong song PDa
Rang, thi trin Phi Thu,
huyén Tay Hoa, tinh
PhU Yén (ci)

204.757.151

318.284.753 0

523.041.904

2.521.598

6.584.952 0

9.106.550




TT

Tén du an

S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

S6 du dau ky

Phat sinh trong ky

Tang Giam

S6 du cudi ky

S6 dw dau ky

Phat sinh trong ky

S6 dw cudi ky

Tang

Giam

50.2

Khai thac va ché bién
khoang san lam vat liéu
xay dung thong thuong
xa Hoa Phu, huyén Tay
Hoa, tinh Phu Yén (cl)

1.384.875.000 0

1.384.875.000

8.977.025 0

8.977.025

51

Cong ty TNHH Khai
thac khoang sian Phu
Thinh

Khai thdc mo cét
VLXD thén Long
Thach, xa Xuén Long,
huyén Dong Xuan,tinh
Phu Yén (ci)

125.143.000 0

125.143.000

1.470.859 0

1.470.859

52

Cong ty TNHH
Khoang sian va Tong
hgp Poan Han

Khai thac mo cat
VLXD thong thuong
tai thon Tan Long, x&
Xuan Son Nam, huyén
Pong Xuan, tinh Phi
Yén (cii)

374.283.500 0

374.283.500

3.385.984 0

3.385.984

53

Cong ty Co phan Pau
tw khoang sian HQ
Viét Nam

Khai thac mo dit san
lap thon Pong Thanh,
xa Hoa Tan Dong, thi
xa Bong Hoa, tinh Phu
Yén (cii)

894.157.000 0

894.157.000

955.401 0

955.401




S6 tién ky quy

S6 tién 1i ky quy

TT Tén du an . . Phat sinh trong ky , . , . Phat sinh trong ky S6 dw cudi ky
So du dau ky S0 du cuoi ky | So du dau ky
Tang Giam Tang Giam
54 Cong ty TNHH Xay
lap Trung Thuén
Khai thdc mo cat xay
dung thon Phudc Hug,
xa Xuan Quang 2, 0 172.693.000 0 172.693.000 0 209.124 0 209.124
huyén Bong Xuan, tinh
Phu Yén (chi)
Tong cong 48.350.546.431 | 7.284.466.314 0 55.635.012.745 | 6.376.536.929 | 689.568.590 0 7.066.105.519
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